[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №18
от  24.06.2016 г.

Рассмотрев предложение депутата Собрания депутатов Миасского городского округа А.Ю. Берсенева, председателя временной депутатской комиссии Собрания депутатов Миасского городского округа для проведения депутатской проверки соблюдения органами местного самоуправления Миасского городского округа действующего законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления и захоронения их на территории Миасского городского округа (далее - временная депутатская комиссия), о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.03.2016 г. №19 «О формировании временной депутатской комиссии Собрания депутатов Миасского городского округа для проведения депутатской проверки соблюдения органами местного самоуправления Миасского городского округа действующего законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления и захоронения их на территории Миасского городского округа», рекомендации  постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Миасского городского округа, утвержденным Решением Миасского городского Совета  депутатов  от 25.02.2005 г. №22, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.
Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.03.2016 г. №19 «О формировании временной депутатской комиссии Собрания депутатов Миасского городского округа для проведения депутатской проверки соблюдения органами местного самоуправления Миасского городского округа действующего законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления и захоронения их на территории Миасского городского округа» (далее - Решение), а именно:

абзац 12 пункта 3 изложить в следующей редакции: «Итоговое решение и мотивированное заключение комиссии по результатам депутатской проверки представляется в Собрание депутатов Миасского городского округа не позднее пяти месяцев со дня принятия решения о формировании временной депутатской комиссии.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.03.2016 г. №19 «О формировании временной депутатской комиссии Собрания депутатов Миасского городского округа для проведения депутатской проверки соблюдения органами местного самоуправления Миасского городского округа действующего законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления и захоронения их на территории Миасского городского округа»